
号

次の工事等に係る総合評価一般競争入札執行の結果は、次のとおりである。

工事ID：

入札結果 （円）

※　評価値は見やすくするため1,000,000を乗じ、小数第5位を切捨て

工事番号 建築-第6-47号 工事名 北川原田市営住宅外部改修工事 工事場所 本宮市本宮字北川原田　地内

公告第 112

令和7年6月24日

本宮市長 高松　義行

4917

国分木材工業　株式会社

49,540,000  円(税抜) 49,300,000  円(税抜)

午後 4:15

予定価格

54,494,000  円(税込)

契約金額

54,230,000  円(税込)

最低制限価格 有り 落札業者

工事概要

鉄筋コンクリート造3階建て　　延べ床面積 1217.42㎡


屋上防水、外壁塗装、ベランダ塗装、劣化シーリング打替え等

工事日数 210日 入札日時 令和7年6月12日(木)

¥49,300,000 2.2109 落札者

第2回 第3回

評価値算出価格

D：税抜

評価値

※Ｃ／Ｄ×

1,000,000

備考

1

福島県本宮市白岩字柳内６８７番地１

100 9.0 109.0

入札参加業者名

標準点

Ａ

加算点

Ｂ

技術評価点

Ｃ(Ａ+Ｂ)

第1回

国分木材工業　株式会社

2

福島県本宮市本宮字戸崎７番地１

100

¥49,300,000

3

福島県本宮市長屋字征矢田６番地

100 ¥51,000,000

¥50,500,000

菅野建設工業　株式会社

光建設　株式会社

石橋建設工業　株式会社

4

福島県本宮市高木字舟場２５番地８

100 ¥51,400,000


